
 

Otwock, 21 listopada 2022 roku 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych na budowę ścieżki dydaktycznej wraz z urządzeniami 

turystycznymi przy siedzibie Nadbużańskiego Parku Krajobrazowego w Kaliskach (numer 

postępowania: MZPK/221/4/2022). 

Działając na podstawie art. 253 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1710) Zamawiający informuje o wyborze oferty Wykonawcy: 

Zakład Produkcyjno-Usługowy PRO-AGRO Grzegorz Malinowski 

Rozkopaczew 27a 

21-110 Ostrów Lubelski 

NIP 7141163044 

- jako najkorzystniejszej w ww. postępowaniu. 

ZESTAWIENIE 

Lp. Nazwa Wykonawcy Liczba punktów 

uzyskana w 

kryterium cena 

brutto 

Liczba punktów 

uzyskana w 

kryterium 

deklarowany okres 

gwarancji i rękojmi 

Łączna 

liczba 

uzyskanych 

punktów 

1. ABAKO Tomasz Szczypiński 

Szyszki 135, 06-124 Szyszki 

NIP 5431245743 

49,1 40 89,1 

2. ARCO-BUD Sp. z o.o. 

05-061 Ząbki, ul. Józefa Piłsudskiego 107 

lok. 25 

NIP 1251725385 

43,9 40 83,9 

3. IR-BUD Ireneusz Goławski 

ul. Kleeberga 15, 21-411 Wojcieszków 

NIP 8250006568 

29,9 40 69,9 

4. Zakład Produkcyjno-Usługowy PRO-

AGRO Grzegorz Malinowski 

Rozkopaczew 27a 

21-110 Ostrów Lubelski 

NIP 7141163044 

60 40 100 

5. GRUPA MARTIN Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

24 40 64 



 

al. Łochowska 65, 07-130 Łochów 

NIP 8212472392 

 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlega 

wykluczeniu. Oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów w kryteriach oceny. 


		2022-11-21T14:20:29+0100




